
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

 
  

 
Usnesení 7. schůze Rady městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konané dne 15. února 
2023 
 

Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

117/7/23 1) schvaluje program 7. schůze rady městského obvodu konané dne 15. února 2023. 

118/7/23 1) souhlasí s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím,  

že usnesení ke stálému plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají  

ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

119/7/23 1) doporučuje zastupitelstvu stanovit v souladu s ust. § 72 a ust. § 84 odst. (2), písm. n) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výši 

měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva obce dle nařízení vlády č. 415/2022 

Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 

územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy k nařízení 

vlády takto: 

- za výkon funkce člena rady ve výši 4.500 Kč, 

- za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva nebo komise rady ve výši 2.500 Kč, 

- za výkon funkce člena výboru zastupitelstva nebo komise rady ve výši 2.000 Kč, 

- za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva bez další funkce ve výši 1.500 Kč, 

 

2) doporučuje zastupitelstvu stanovit v souladu s ust. § 72 odst. (2) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že měsíční odměna 

neuvolněnému členovi zastupitelstva městského obvodu se poprvé poskytne s účinností 

od 1. dubna 2023, v případě náhradníka, ode dne prvního zasedání zastupitelstva 

městského obvodu, jehož se zúčastnil., 

 

3) doporučuje zastupitelstvu stanovit v souladu s ust. § 74 odst. (3) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že při souběhu výkonu 

několika funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva městského obvodu měsíční 

odměna podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna, 

 

4) ukládá tajemnici úřadu městského obvodu zajistit realizaci dle tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Kateřina Zdražilová    T: dle termínu zastupitelstva, 

 

5) ukládá starostovi městského obvodu předložit návrh na stanovení výše měsíční odměny 

neuvolněným členům zastupitelstva, dle tohoto usnesení, zastupitelstvu k projednání, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA    T: dle termínu zastupitelstva. 

120/7/23 1) projednala žádost ze dne 2. prosince 2022 podanou společností BEST OSTRAVA  

s. r. o., Nádražní 3223/138 d, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 a) 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0058/2023/MBaI ke smlouvě  

o dílo vedené pod č. S 0517/2021/MBaI k zajištění úklidových služeb v domě na ulici 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

2/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

Revírní 849/4, v Ostravě – Radvanicích, se společností BEST OSTRAVA s. r. o.,  

se sídlem Nádražní 3223/138d, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 26809117,  

dle přílohy č. 1 b) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 2. prosince 2022 podanou společností BEST OSTRAVA  

s. r. o., Nádražní 3223/138 d, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, dle přílohy č. 2 a) 

předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření dodatku č. 8 vedeného pod č. S 0057/2023/MBaI ke smlouvě  

o dílo vedené pod č. 37/04 ze dne 12. prosince 2004 k zajištění úklidových služeb v domě 

s pečovatelskou službou, v Ostravě – Bartovicích, se společností BEST OSTRAVA  

s. r. o., se sídlem Nádražní 3223/138d, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava, IČ: 26809117, 

dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

5) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodů č. 2 a 4 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                                     T: 31. března 2023, 

 

6) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dodatku, dle bodů č. 2 a 4 

tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová        T: 31. března 2023. 

121/7/23 1) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0096/2022/MBaI ze dne 17. února 2022, dle přílohy č. 1 a) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod  

č. S 0045/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 1 b) předloženého 

materiálu, 

 

3) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0018/2022/MBaI ze dne 21. ledna 2022, dle přílohy č. 2 a) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod  

č. S 0046/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 b) předloženého 

materiálu, 

 

5) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0024/2022/MBaI ze dne 26. ledna 2022, dle přílohy č. 3 a) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod  

č. S 0047/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 b) předloženého 

materiálu, 

 

7) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0021/2022/MBaI ze dne 1. února 2022, dle přílohy č. 4 a) předloženého materiálu, 

 

8) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod  

č. S 0048/2023/MBaI s xxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 4 b) předloženého 

materiálu, 

 

9) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0069/2021/MBaI ze dne 18. února 2021, dle přílohy č. 5 a) předloženého materiálu, 

 

10) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod  



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

3/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

č. S 0049/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx dle přílohy č. 5 b) předloženého 

materiálu, 

 

11) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu vedeného pod  

č. S 0051/2023/MBaI s xxxxx a xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 6 předloženého 

materiálu, 

 

12) rozhodla o uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu vedeného pod  

č. S 0052/2023/MBaI se xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 7 předloženého 

materiálu, 

 

13) rozhodla o uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu bytu vedeného pod  

č. S 0053/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 8 předloženého 

materiálu, 

 

14) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

00692/2020/MBaI ze dne 19. února 2020, dle přílohy č. 9 a) předloženého materiálu, 

 

15) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0050/2023/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 9 b) předloženého materiálu, 

 

16) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0424/2019/MBaI ze dne 14. srpna 2019, dle přílohy č. 10 a) předloženého materiálu, 

 

17) rozhodla o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod  

č. S 0055/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 10 b) předloženého 

materiálu, 

 

18) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0531/2017/MBaI ze dne 30. října 2017, dle přílohy č. 11 a) předloženého materiálu, 

 

19) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0054/2023/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 11 b) předloženého materiálu, 

 

20) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o podpis na prohlášení o úvěr, dle 

přílohy č. 12 a) předloženého materiálu, 

 

21) rozhodla o uzavření souhlasu pronajímatele s provedením úprav v bytě s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 12 b) předloženého materiálu, 

 

22) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 31. března 2023, 

 

23) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 31. března 2023. 

122/7/23 1) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí 

nad Labem, zastoupena společnosti TRABBAU, a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 

Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,  

dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0055/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

4/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 526, o výměře 1.240 m2, trvalý 

travní porost, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby „Ostrava – Bartovice 

533/5, příp. NNk, IP-12-8028972/1“ a umožnit přístup k této stavbě v souvislosti s jejím 

provozem, opravami či odstraněním, a to ve prospěch oprávněného společnosti ČEZ 

Distribuce a. s., dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká    T: 15. března 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 15. března 2023. 

123/7/23 1) projednala žádost ze dne 18. ledna 2023 podanou společností ČEZ Distribuce a. s., 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností TRABBAU, 

a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy  

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu 

„Ostrava – Bartovice 193/3, NN“, a to na části pozemku parc. č. 207/1, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 1 bm,  

dle příloh č. 1 a) a 1 b) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0057/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 193/3, NN“, 

a to na části pozemku parc. č. 207/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, 

obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 1 bm, dle přílohy č. 1 c) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 19. ledna 2023 podanou společností CETIN a. s., sídlem 

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, zastoupena společností Vegacom a. s., sídlem 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „MIMO_TM9_T_OSYUS_OK“, 

a to na částech pozemků parc. č. 1349, ostatní plocha, silnice, parc. č. 1353, ostatní 

plocha, jiná plocha, parc. č. 1345, zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 1346, zahrada,  

vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 52 bm, dle příloh č. 2 a) a 2 

b) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0058/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „MIMO_TM9_T_OSYUS_OK“, 

a to na částech pozemků parc. č. 1349, ostatní plocha, silnice, parc. č. 1353, ostatní 

plocha, jiná plocha, parc. č. 1345, zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 1346, zahrada, vše 

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 52 bm, dle přílohy č. 2 c) 

předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 16. ledna 2023 podanou manžely xxxxx a xxxxx, oba bytem 

xxxxx, zastoupeni paní xxxxx, bytem xxxxx, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Sjezdu“, a to na části 

pozemku parc. č. 1442/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec 

Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 4 m2, dle příloh č. 3 a) a 3 b) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0059/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Sjezdu“, a to na části pozemku 

parc. č. 1442/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava,  

v rozsahu služebnosti cca 4 m2, dle přílohy č. 3 c) předloženého materiálu, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

5/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

 

7) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 15. března 2023, 

 

8) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. března 2023. 

124/7/23 1) projednala žádost ze dne 17. ledna 2023 podanou společností ENERGO – STEEL spol. 

s. r. o., sídlem Vřesinská 66/54, 708 00 Ostrava - Poruba, o souhlas se vstupem na 

pozemek a s umístěním a provedením stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 1128 - 

1130“, pro pozemek parc. č. 785/1, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu se vstupem na pozemek a s umístěním a provedením 

stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 1128 - 1130“, pro pozemek parc. č. 785/1,  

v k. ú. Radvanice, obec Ostrava,dle přílohy č. 1 b) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 18. ledna 2023 společností ENERGO – STEEL spol. s. r. o., 

sídlem Vřesinská 66/54, 708 00 Ostrava - Poruba, o souhlas se vstupem na pozemek  

a s umístěním a provedením stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 1122 - 1124“, 

pro pozemek parc. č. 785/1, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 a) 

předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o udělení souhlasu se vstupem na pozemek a s umístěním a provedením 

stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 1122 - 1124“, pro pozemek parc. č. 785/1,  

v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 23. ledna 2023 podanou společností ENERGO – STEEL spol. 

s. r. o., sídlem Vřesinská 66/54, 708 00 Ostrava - Poruba, o souhlas se vstupem na 

pozemek a s umístěním a provedením stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 1119 - 

1121“, pro pozemek parc. č. 785/1, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 a) 

předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o udělení souhlasu se vstupem na pozemek a s umístěním a provedením 

stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 1119 - 1121“, pro pozemek parc. č. 785/1,  

v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

7) projednala žádost ze dne 31. ledna 2023 podanou společností Projekce Guňka s. r. o., 

sídlem Na Čtvrti 328/10, 700 30 Ostrava - Jih, o souhlas s umístěním a provedením 

stavby „Koupark – stánek s občerstvením na p. č.  730/4 k. ú. Radvanice“, pro pozemek 

parc. č. 730/4, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 4 a) předloženého materiálu, 

 

8) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Koupark – stánek  

s občerstvením na p. č. 730/4 k. ú. Radvanice“, pro pozemek parc. č. 730/4, v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 4 b) předloženého materiálu, 

 

9) projednala žádost ze dne 7. února 2023 podanou společností VAE Trade s. r. o., sídlem 

náměstí Jurije Gagarina 233/1, 710 00 Ostrava, zastoupena paní xxxxx, sídlem xxxxx,  

o souhlas s umístěním a provedením stavby „Novostavba řadového domu na parc. č. 

149/2, 152/1 a 152/2 k. ú. Radvanice a umístěním sjezdu“, pro pozemky parc. č. 149/2, 

152/1, 152/2 a 3210/1, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 5 a) 

předloženého materiálu, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

6/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

 

10) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Novostavba řadového 

domu na parc. č. 149/2, 152/1 a 152/2 k. ú. Radvanice a umístěním sjezdu“, pro pozemky 

parc. č. 149/2, 152/1, 152/2 a 3210/1, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 5 

b) předloženého materiálu, 

 

11) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů č. 2, 4, 6, 8 a 10 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 15. března 2023, 

 

12) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů č. 2, 4, 6, 

8 a 10 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. března 2023. 

125/7/23 1) projednala návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu 

Radvanice a Bartovice na rok 2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a návrh 

smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

 

2) rozhodla o poskytnutí účelových dotací žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto materiálu  

a schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu,   

 

3) zmocňuje starostu městského obvodu podpisem smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice na rok 2023 dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                                         T: 15. března 2023, 

 

4) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková                                        T: 15. března 2023. 

126/7/23 1) projednala vyvěšení záměru prodeje osobního automobilu VOLKSWAGEN POLO, 

hatchback, SPZ: 5T5 4415, barva: modrá metalíza, rok výroby: 2008, palivo: benzín, stav 

km cca 116.442, 5 dveřový, který je ve vlastnictví městského obvodu Radvanice  

a Bartovice,  

 

2) rozhodla o schválení záměru prodeje osobního automobilu VOLKSWAGEN POLO, 

hatchback, SPZ: 5T5 4415, barva: modrá metalíza, rok výroby: 2008, palivo: benzín, stav 

km cca 116.442, 5 dveřový, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 15. března 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu oznámení záměru pronájmu dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. března 2023. 

127/7/23 1) projednala žádost ze dne 13. ledna 2023, podanou paní xxxxx, bytem xxxxx,  

o pronájem pozemku parc. č. 2027/82, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 22 

m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o schválení záměru pronájmu pozemku parc. č. 2027/82, zastavěná plocha  

a nádvoří, o celkové výměře 22 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

7/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 28. února 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu oznámení záměru pronájmu,  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 28. února 2023 

128/7/23 1) projednala žádost ze dne 23. listopadu 2022, podanou panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o pronájem části pozemku parc. č. 2217/23, ostatní plocha, neplodná půda, o celkové 

výměře 1166 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření nájemní smlouvy č. S 0062/2023/MBaI s panem xxxxx, bytem 

xxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 28. února 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy  

č. S 0062/2023/MBaI dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 28. února 2023. 

129/7/23 1) bere na vědomí výroční zprávu za rok 2022 orgánů statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Radvanice a Bartovice, o činnosti v oblasti poskytování informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu výroční zprávy za rok 2022 

orgánů statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, o činnosti  

v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle bodu č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová                                  T: 1. března 2023, 

 

3) ukládá vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí úřadu městského obvodu 

zveřejnit výroční zprávu za rok 2022 orgánů statutárního města Ostravy, městského 

obvodu Radvanice a Bartovice, o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, a tuto zároveň zaslat Magistrátu města Ostravy, odboru 

vnitřních věcí, 

Z: Bc. Šárka Krkošková                                      T: 1. března 2023. 

130/7/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy  

a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice“,  

v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní 

směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy 

k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy a rekonstrukce 

střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice“, v zadávacím řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 

pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

8/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic  

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

   

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení  

a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení 

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt. 

131/7/23 1) projednala informaci o vyhlášení výběrového řízení pro poskytnutí transferu z rozpočtu 

statutárního města Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2023 

včetně Podmínek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města 

Ostravy na projekt „Sportovní příměstský tábor“, 

 

3) souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města 

Ostravy na projekt „Sportujeme s městským obvodem společně, radostně a bezpečně“, 

 

4) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství zajistit realizaci dle bodů č. 2 a č. 3 

tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová   T: 24. února 2023, 

 

5) pověřuje starostu městského obvodu k podpisu žádostí a dalších souvisejících 

náležitostí k transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: 24. února 2023. 

132/7/23 1) schvaluje s úpravou: 

a) konání rozborů hospodaření za rok 2022 příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovatelem je statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice: 

- Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

9/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

- Mateřská škola Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvková organizace, 

- Mateřská škola Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková organizace, 

a to dne 13. března 2023, 

 

b) složení rozborové komise: 

- starosta městského obvodu Radvanice a Bartovice  

- místostarostka městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

- člen finančního výboru zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

- vedoucí odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

- vedoucí odboru sociálních věcí a školství Úřadu městského obvodu Radvanice  

a Bartovice, 

 

2) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství zpracovat časový harmonogram 

konání rozborů hospodaření za rok 2022 u jednotlivých příspěvkových organizací  

a informovat ředitelky příspěvkových organizací, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová  T: 28. února 2023. 

133/7/23 1) projednala návrh na uzavření smlouvy o bezúplatném převodu osobního automobilu 

Volkswagen CADDY, SPZ: 4T1 0332, vedenou pod č. S 0064/2023/MBaI, převodce 

městský obvod Radvanice a Bartovice, sídlem Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - 

Radvanice, pro sbor dobrovolných hasičů Palkovice, k zabezpečení chodu sboru a požární 

ochrany, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla souhlasit s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu majetku  

č. S 0064/2023/MBaI, a to osobního automobilu Volkswagen CADDY, SPZ: 4T1 0332, 

pro sbor dobrovolných hasičů Palkovice, k zabezpečení chodu sboru a požární ochrany,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 15. března 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu smlouvy o bezúplatném 

převodu majetku dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. března 2023. 

134/7/23 1) schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023, kterým se  

 

zvyšuje financování 

na pol. 8115       o    800 tis. Kč 

 

zvyšují neinvestiční přijaté transfery z VPS SR 

na pol. 4116, ÚZ 143x33092     o    516 tis. Kč 

 

snižují běžné výdaje 

na § 6409, pol. 5901      o      80 tis. Kč 

 

zvyšují běžné výdaje 

na § 3111, pol. 5336, ÚZ 143x33092, org. 3   o    516 tis. Kč 

na § 3314, pol. 5339      o      25 tis. Kč 

na § 3429, pol. 5222      o      50 tis. Kč 

na § 4359, pol. 5221      o        5 tis. Kč 

na § 3111, pol. 6121, org. 1700107000000   o    400 tis. Kč 

na § 3113, pol. 6121, org. 1700107000000   o    400 tis. Kč, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

10/10   

7. schůze ze dne 15. února 2023 

2) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu realizovat rozpočtové opatření dle bodu  

č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková    T: 24. února 2023. 

 

 

 

 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA      Bc. Martina Stankušová 

starosta        místostarostka 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 


